
W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  O C H R O N Y  R O Ś L I N  I  N A S I E N N I C T W A  W  K A T O W I C A C H

tel. 32 351 24 00
fax  32 351 24 01

ul. Grabowa 1A
40-172 Katowice

 

Katowice, 03 lipca 2023 r.
AD.272.1.46.2023 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

Dot. postępowania nr: AD.272.1.46.2023 Dostawa wyposażenia do drona.

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły  dot. ww. postępowania Zamawiający 
informuje:   

Pytanie 1:

W zał. nr 1 opis przedmiotu zamówienia: Ładowarka do akumulatorów
Oryginalna ładowarka dwukanałowa Yuneec do – 2 sztuki
Gwarancja : minimum 2 lata.
Prośba o uwzględnienie 12 miesięcznej gwarancji z uwagi na to, iż producent drona 
H520E, firma Yuneec udziela maksymalnie 12 miesięcy ładowarki dwukanałowe DY5-
E dedykowane do tego drona.

Odpowiedź: Uwzględniono, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

W zał. nr 3 wzór umowy: § 4 pkt 3
Jeżeli w trakcie odbioru zostaną stwierdzone wady sprzętu, Zamawiający odmówi 
przyjęcia dostawy do momentu usunięcia wad przez Wykonawcę w terminie 
uzgodnionym protokolarnie przez strony umowy przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 3 dni . 
Prośba o wydłużenie tego terminy do co najmniej 21 dni. Kamery multispektralne 
zamawiane są z zagranicy i czas operacyjny na ewentualną wymianę kamery jeśli 
okazałaby się niesprawna wynosi aktualnie ponad dwa tygodnie.

Odpowiedź: Uwzględniono, Zamawiający wyraża zgodę.

wi-katowice@piorin.gov.pl piorin.gov.pl



Pytanie 3:  

Do kiedy należy złożyć ofertę ?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w zaproszeniu do składania ofert do 
07.07.2023 do godz. 9:00 .    

Pytanie 4:

Czy potrzebują Państwo może jeszcze szkolenia personelu lotniczego na Pilotów 
Dronów ?

Odpowiedź: Aktualnie w ramach prowadzonego postepowania nie. W przyszłości jak 
najbardziej.

                  Elżbieta Machura
            Wojewódzki Inspektor

           Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
                                                                                      w Katowicach
        /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-07-04T06:36:14+0000
	ELŻBIETA MACHURA; WIORiN




